АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2014.

                 № 104

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 28.06.2013. № 773

В связи с изменением лица, ответственного за предоставление муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма и договоров найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 28.06.2013. № 773 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма и договоров найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска

«Управление жилищно-коммунального хозяйства»

Приложение №1

к постановлению

Администрации города

от 31.01.2014. № 104
Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 28.06.2013. № 773

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма и договоров найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

1. По тексту приложения № 1:

1.1. Слова: «сектор по юридическим вопросам МКУ «УЖКХ» (далее – Сектор)» в соответствующих падежах заменить словами: «отдел управления жилищным фондом МКУ «УЖКХ» (далее – Отдел)» в соответствующих падежах;

1.2. Слова: «начальник сектора» в соответствующих падежах заменить словами: «начальник отдела» в соответствующих падежах;

1.3. Слова: «ведущий юрисконсульт» в соответствующих падежах заменить слова-ми «заместитель начальника» в соответствующих падежах.

Управляющий делами

Администрации города                                                                                        Ю.А. Лубенцов